

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Ronde


Østeralle 8
Ebeltoft

HM 2007 ApS

Snærildvej 40
8300 Odder

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2020


Michael Ditlev Daugaard
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 30 71 77 08



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM 2007 ApS
Snærildvej 40
8300 Odder

CVR-nr: 30 71 77 08
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Ditlev Daugaard
Henrik Bjerre

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på kr. 1.621.317, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Det er moderselskabets hensigt og forventning at stille den fornødne kapital til rådighed for det kommende år, herunder sørge for bankens opretholdelse af finansiering.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

| Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | -10.875 | -8.125 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.675.716 | 615.458 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.912 |
| Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver | 0 | 437.692 |
| Andre finansielle omkostninger | -58.867 | -63.747 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.605.974 | 983.190 |
| Skat af årets resultat | 15.343 | 15.391 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.621.317 | 998.581 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.675.716 | 615.458 |
| Overført resultat | -54.399 | 383.123 |
| DISPONERET I ALT | 1.621.317 | 998.581 |

Balance 30. september
AKTIVER

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------------|------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.742.007 | 1.066.291 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.300.000 | 2.300.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle anlægsaktiver | 5.042.007 | 3.366.291 |
| ANLÆGSAKTIVER | <hr/> 5.042.007 | <hr/> 3.366.291 |
| | | |
| Andre tilgodehavender | 28.677 | 28.677 |
| Udskudt skatteaktiv | 15.343 | 15.391 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 44.020 | 44.068 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <hr/> 44.020 | <hr/> 44.068 |
| | | |
| AKTIVER | <hr/> 5.086.027 | <hr/> 3.410.359 |

Balance 30. september

PASSIVER

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.291.174 | 615.458 |
| Overført resultat | 142.657 | 197.056 |
| 1 EGENKAPITAL | 2.558.831 | 937.514 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.793.996 | 1.639.645 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | 1.793.996 | 1.639.645 |
| Kreditinstitutter | 725.000 | 825.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.200 | 8.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 733.200 | 833.200 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 2.527.196 | 2.472.845 |
| PASSIVER | 5.086.027 | 3.410.359 |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 1/10 2019 | Forslag til resultatdis- ponering | 30/9 2020 |
|--|----------------|---|------------------|
| 1 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 615.458 | 1.675.716 | 2.291.174 |
| Overført resultat | 197.056 | -54.399 | 142.657 |
| | <u>937.514</u> | <u>1.621.317</u> | <u>2.558.831</u> |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|------------------------|
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.639.645 | 1.793.996 | 0 |
| | <u>1.639.645</u> | <u>1.793.996</u> | <u>0</u> |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i anparter i Svendborg Fitness Holding ApS til sikkerhed for Svendborg Fitness Holding ApS' mellemværende med Spar Nord Bank. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.742.007.